



Zgierz, dn. 15.07.2019 r.

Nr sprawy: PN/XXIX/2019

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną sprzedaż i dostawę implantów i instrumentarium oraz akcesoriów do zespalania i endoprotezowania dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na pakiety

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zmian.), Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1, dot. Pakietu 27 : Dotyczy załącznika nr 2 – formularza cenowego, pakiet nr 27

Prosimy o wskazanie ile kompletów endoprotezy poresekcyjnej bliższego odcinka kości udowej składającej się z pkt a-f Wykonawca powinien wycenić w pakiecie 27 w pozycji dot. endoprotezy poresekcyjnej, ponieważ w formularzu cenowym w wierszu dot. endoprotezy poresekcyjnej w kolumnie szacunkowe zapotrzebowanie i j.m. jest brak wpisanej wartości liczbowej.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego w pakiecie 27, który stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji i należy go uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 2, dot. Pakietu 35 poz. 9: Czy Zamawiający w **Pakiecie 35 poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania prętów Rusha o średnicy 2,4mm, 3,2mm, 4,0mm, 4,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dot. Pakietu 35 poz. 24: Czy Zamawiający w **Pakiecie 35 poz. 24** dopuści możliwość zaoferowania podkładki o średnicy 11mm pod śrubę fi 6,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, Dotyczy Pakietu 26 poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści granulki o wielkości 2-4mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, Dotyczy Pakietu 26 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści substytut w postaci cylindrów (pałeczek) o średnicy 10mmx15mm (2szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, Dotyczy Pakietu 26 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści substytut w postaci cylindrów (pałeczek) o średnicy 15mmx15mm(2szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, Dotyczy Pakietu 26 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści substytut w postaci blokców o wymiarach 20x5x5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8, Dotyczy Pakietu 26 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści substytut w postaci blokców o wymiarach 20x10x10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9, Dotyczy Pakietu 26 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści substytut w postaci blokców o wymiarach 38x30x15mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10, Dotyczy Pakietu 41: Czy Zamawiający dopuści równoważną nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogeny koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozlamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego. Dostępna w rozmiarze 25x30mm oraz 40x50mm, o grubości 2mm. Skuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 11: Czy Zamawiający uczyni postępowanie bardziej konkurencyjnym i wydzieli z pakietu nr 11 pozycje: 50/51/52/56/57/60/61/62/63/64 i utworzy odrębny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podział pakietu, zmodyfikowany Formularz cenowy, dotyczący pakietu 11 oraz nowo utworzony pakiet 46 stanowią załącznik do niniejszej modyfikacji. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść zapisów SIWZ oraz Projektu umowy, którym nadaje brzmienie:

1. pkt. 6, ppkt. 6.13. SIWZ oraz § 2 ust. 8 Projektu umowy:

„Dotyczy pakietu 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 39, 43, 44, 45, 46:

*Wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia depozytu uzgodnionego z Ordynatorem Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej. Depozyt zostanie dostarczony w ciągu **max. 4 dni kalendarzowych**, licząc od dnia podpisania Umowy oraz przekazany protokołem zdawczo- odbiorczym, który będzie stanowił Załącznik do Umowy, zawierającym co najmniej: nazwę, ilość, rozmiar, wartość, typ/model, numer katalogowy itp., (protokół zostanie sporządzony na wzorze Wykonawcy).”*

2. pkt. 6, ppkt. 6.18. SIWZ oraz § 2 ust. 13 Projektu umowy:

„Dotyczy pakietu 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 14, 15, 17, 18, 19, 22, 24, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 43, 44, 45, 46:

Wykonawca zobowiązuje się do użyczenia, na czas trwania Umowy, instrumentarium chirurgicznego, uzgodnionego z Zamawiającym, wzór umowy użyczenia stanowi Załącznik nr 2 do Umowy.”

3. pkt. 10, ppkt. 10.1. SIWZ – kryteria oceny ofert:

„Kryteria dla pakietu: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 39, 43, 44, 45, 46

- | | |
|---|--------------|
| <i>1. Cena</i> | <i>- 60%</i> |
| <i>2. Termin uzupełnienia depozytu</i> | <i>- 20%</i> |
| <i>3. Termin wykonania obowiązku reklamacyjnego</i> | <i>- 20%</i> |

4. pkt. 10, ppkt. 10.1.4. SIWZ – kryterium termin uzupełnienia depozytu:

„Dotyczy pakietu: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 39, 43, 44, 45, 46

Kryterium – „termin uzupełnienia depozytu”

Zamawiający określa minimalny termin uzupełniania depozytu na 24 godziny, maksymalny termin uzupełniania depozytu na 48 godzin, stosując poniższy wzór:

Sposób dokonywania oceny punktowej:

$$X = \frac{\text{najkrótszy termin tj. 24 godziny}}{\text{termin oferty badanej}} \times 20$$

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Umowa użyczenia, stanowiąca załącznik do SIWZ obejmuje również nowo utworzony pakiet 46.

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 13: Czy w Pakiecie 13 „Endoproteza głowy kości promieniowej”

Zamawiający dopuści protezę modułową głowy kości promieniowej bezcementową:

a/ średnica głowy 20, 22 i 24mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18mm.

b/ 5 rozmiarów trzpienia pokrytego porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji, z wykluczeniem dotychczasowych zapisów SIWZ, czyli ten sam system, na który obecnie obowiązuje ważna umowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza protezę modułową głowy kości promieniowej bezcementową:

a/ średnica głowy 20, 22 i 24mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18mm.

b/ 5 rozmiarów trzpienia pokrytego porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji.

Pytanie 13 dot. Projektu umowy: W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o *sprecyzowanie / dodanie* do obecnego brzemienia § 2 poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

- Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
- Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
- Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
- W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
- W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
- Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **8 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt **niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plombi.**
- W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy w § 2, który stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie 14 dot. Projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przysyłanie faktur w formie elektronicznej? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy w § 3 ust. 5, który stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 45: Czy w pakiecie nr 45 Zamawiający dopuści : System szycia łąkotek all – inside. System zbudowany z dwóch implantów wykonanych z PEEK połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0. Implanty założone na dwie igły do przebicia łąkotki. Igły z implantami znajdują się w jednym ergonomicznym narzędziu z dwoma przesuwanymi spustami do wbijania poszczególnych implantów. Blokowanie implantu odbywa się poprzez zsuniecie go z podajnika i obrócenie o krawędź igły. Implant zaopatrzony w obrotową kaniulę pozwalającą na ustawienie odległości przebicia łąkotki. System umożliwia

założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana. Implant z zaokrąglonymi brzegami o średnicy 1,1mm i długości 5,3mm. Rękojeść zagięta pod kątem 10 stopni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z powyższym ulegają zmianie:

- wadium dla pakietu 11 oraz wadium dla nowo utworzonego pakietu 46:

Wadium dla **pakietu 11** ulega zmianie z kwoty 2 466,00 zł na kwotę **1 981,00 zł**

Wadium dla nowo utworzonego pakietu 46 wynosi: 485,00 zł.

Wadium na całość zamówienia pozostaje bez zmian.

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia 01.08.2019 r. o godz. 09.45
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2019 r. o godz. 10.00
- Termin wniesienia wadium upływa w dniu 01.08.2019 r. o godz. 09.45
- Okres związania ofertą pozostaje bez zmian tj. 30.09.2019 roku.

**Prosimy o uwzględnienie modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zielonej Górze

Agnieszka Jędrzej

Z poważaniem

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

W załączeniu:

- Zmodyfikowany Formularz cenowy dotyczący pakietu 27
- Zmodyfikowany Formularz cenowy dotyczący pakietu 11
- Nowo utworzony pakiet 46
- zmodyfikowany Projekt umowy
- zmodyfikowany Ogólny formularz oferty